様式第１号（第３条関係）

着ぐるみ使用申込書

令和　　年　　月　　日

彩の国コミュニティ協議会事務局長　様

      　　　　　　　        申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）

下記のとおり、彩の国コミュニティ協議会マスコット「サイコミ君」の着ぐるみを使用したいので申請します。

記

	１　使 用 用 途

	２　使 用 場 所

	３　使　用　日
	令和　　年　　月　　日（　）

	４　貸　出　日
　　返　却　日
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで　（　　日間）

	５　使用料の支払方法
	直接　・　振込　（希望の金融機関に○）
【埼玉りそな銀行・武蔵野銀行・ゆうちょ銀行】

	６　連絡先（担当者，電話番号）

	７　添付書類（企画書等）